Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
~Presidente

CmAAA MUNICIPAl DE VOTORANTIM
V 1ST O

1 5 JAN. 2020'
VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL --~

Ofício n° 904/19 CM

Votorantim, 19 de Dezembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 821/19, datado em 10 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 340/19, de autoria

do nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 43a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de dezembro de 2019, pelo

presente informamos ao nobre vereador que será oficiado a Concessionária responsável

pelo transporte coletivo do Município para verificar a possibilidade de implantação de linha

ou extensão de linha existente.

Ademais a Secretaria de Saúde estará encaminhando a

questão ao setor técnico para discussão junto a Secretari a Estadual e gestores regionais,

bem como avaliação interna pela equipe da Secretaria

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P IRA DE CAMAR P
DD. Presidente da C mara Municipal de Votorantim/SP

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br